DIRETTA, PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA STIPULA DELLA 

CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI CASSA DAL 01/01/2023 

AL 31/12/2028 (72 MESI), AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETTERA A) DEL 

D.LGS. 50/2016, PER UN IMPORTO CONTRATTUALE MASSIMO PARI AD € 

5.400,00 (EURO CINQUEMILAQUATTROCENTO/00) (IVA INCLUSA),  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni 

sull’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»; 

VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il conferimento di

[...]

95/2012 convertito dalla 

Legge n. 135/2012 inclusa nella tabella A annessa alla Legge 720/1984 e 

pertanto sottoposta a regime di Tesoreria Unica di cui alla medesima Legge 

e ss.mm.ii. ed ai decreti attuativi per un importo totale complessivo massimo 

stimato di € 5.400,00 (Euro cinquemilaquattrocento/00) IVA inclusa; 

CONSIDERATO che l’affidamento in oggetto è finalizzato alla gestione del Servizio di Cassa; 

PRESO ATTO che alla data odierna non sono presenti in Consip Convenzioni attive con 

metaprodotto d’interesse, come da videata MEPA consultazione vetrina delle